OLP 0

PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE SARAN DI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.° 1228/2022

SÚMULA: Designa a Servidora Municipal, na forma

que especifica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito do Município de

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, e em conformidade com a Lei 10/92.

Publicado no Diário Oficial dos

Municipios do  Parana  n°   075

Pagina   070   , em 46i  I 05 I

idor

RESOLVE:

1° - Designar a servidora ISABELA CRISTIANE

CORRADINI DOBRYCHTOP, portadora do CPF: n.° 069.367.799-64, matricula n° 9228,

ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, para além das atribuições de seu cargo, como

Secretária Escolar na ESCOLA MUNICIPAL PADRE  JOSE  DE ANCHIETA da

Secretaria Municipal de Educação do Município do Sarandi.

2° - Revogadas as disposições em contrario, esta Portaria

entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a de 13 de Maio de 2022.

PAÇO MUNICIPAL, 18 de Maio de 2022.

Prefeito Municipal

Emitido por dan  Goes-  RH

	Page 1